
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 5Número total de registros

Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 15 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DEL SUMMA 112

1Pg. de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

161748
157181
150564
M0000117175
151614

**617**7*
028*6****
**8**313*
*0123****
*46*1*8**

DE LA FUENTE ALARCON, AGUSTIN
ESTACIO GARCIA, MONICA
JAIMES BAUTISTA, FABIO ANDRES
LASCANO GARNICA, NAIRA ANGELICA
MANSOORI HAFEZ KHORRAM, PEYMAN

L
L
L
L
L

N
N
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

K
K
K
G
K


