

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 15)

Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

DNI/NIF Apellidos y Nombre

Turn. Disc. Estado Motivos

Na Reg.

Categoria: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DEL SUMMA 112

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD Comunidad de Madrid

Nª Reg.	DNI/NIF	Apellidos y Nombre	Turn. Disc. Estado Motivos			
161748	**617**7	* DE LA FUENTE ALARCON, AGUSTIN	L	N	EXC	K
157181	028*6***	* ESTACIO GARCIA, MONICA	L	N	EXC	K
150564	**8**313	* JAIMES BAUTISTA, FABIO ANDRES	L	N	EXC	K
M0000117175	*0123***	* LASCANO GARNICA, NAIRA ANGELICA	L	N	EXC	G
151614	*46*1*8*	* MANSOORI HAFEZ KHORRAM, PEYMAN	L	N	EXC	K